

Insurance associated with AirPlus Corporate, Flight and luggage insurance

Insurance Product Information Document

Company: Tryg Forsikring A/S FT-no.: 53070 Denmark

Effective 1. September 2025

This product sheet does not contain all the information that applies to the insurance policy for AirPlus Corporate. In case of damage, the full insurance conditions apply. You can find the conditions at AirPlus.com.

What type of Insurance is this?

The travel insurance on your AirPlus Corporate covers travel up to 60 days. For flights and package holidays, the travel must be paid with the card for the insurance to take effect.

Who is covered?

Cardholder, accompanying spouse/partner, and accompanying children up to the age of 18, are covered by the insurance.

The same applies to accompanying children living at home aged between 18 and 23.

What does it cover?

Amount of coverage

Flight delay

The insurance covers up to a total of DKK 5,000 per insurance event.

Baggage delay

The insurance covers up to a total of DKK 5,000 per event and a total maximum of DKK 10,000 per year

Coverage

Flight delay

Baggage delay

In addition, the insurance covers:

Flight compensation



What does it not cover?

This list shows some examples of injuries, that is not covered by the insurance. You need to be aware of that list is not exhaustive. You will find the full overview over non-covered claims in the insurance terms.

- ✗ Flights and package holidays that are not paid for using AirPlus or Diners Club RejseKonto.

Are there any limitations to the cover?

This list shows some examples of injuries, that is not covered by the insurance. You need to be aware of that list is not exhaustive. You will find the full overview over non-covered claims in the insurance terms.

In the event of a tour operator's bankruptcy. Strikes announced more than 24 hours before scheduled departure.

Insurance associated with AirPlus Corporate, Flight and luggage insurance

Insurance Product Information Document

Company: Tryg Forsikring A/S FT-no.: 53070 Denmark



Where am I covered?

- ✓ The insurance covers travel throughout the world outside the country of residence.



What obligations do I have?

When an injury occurs

- You must try to limit the extent of the damage.
- Claims can be reported at AirPlus.com.



When and how do I pay?

- The insurance is linked to your AirPlus Corporate card. If you want to know more, you can find more information at AirPlus.com.
- To activate the travel insurance, flights and package holidays must be paid for using AirPlus or Diners Club RejseKonto.



Period of cover

- The insurance is valid from the card received until it is terminated.



How do I cancel the Travel Insurance?

AirPlus Corporate Insurance is part of AirPlus Corporate. The insurance will end when the card is cancelled.